}7_:} (4 Serv. Detennina“;l%oni Dirigaziali
Trasmessa: Mﬂ“ X | Q%

il____£0-02 200§

\ Hesp. del semvizio

L fstdutiore Amministrftivo
4 Sartbuno) p
A $8 D

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE Xi

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro | OGGETTO: Integrazione Determinazione
Jorepsle n data Dirigenziale n. 3207 del 31.12.07 -
Acconto contributo #/fer Zeo &ww%/f%

N.ro 329
N.ro 24 Settore X/
Data 07.02.2008
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI 2
Bil. WOE KJ@? Cap. 200 2- { Imp. /r“r’%/ﬁw \ng /2 M’/&f

Funz. // Serv. 04 Interv. ¢7

 ILRAGIONIERE
Y

& -~
L'anno duemila o fie |, il gomo SETTE , del mese di _ T ERARRA\Q,
nell'Ufficio del Settore Xl, Pianificazione e Sviluppo Economico, il Dirigente, Dott.

Giuseppe Mirabelli, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 3207 del 31.12.2007 si & statuito
di concedere alla Societa Cooperativa “Alter Ego Consulting” un contributo di
13.000,00 euro per la realizzazione del progetto “Centro risorse per lo sviluppo
sostenibile delle imprese”;

Dato atto che, cosi come previsto al comma 4 lettera b) dell’art. 30 del
Regolamento Comunale dei Contributi, il contributo assegnato va erogato in due
soluzioni: il 50% della somma viene concesso a titolo di anticipo, mentre il
rimanente 50% viene erogato a saldo dietro presentazione di rendiconto
documentato;

Dato atto che il dispositivo della citata determinazione non esplicitava tale
previsione; '

Ritenuto, pertanto, al fine di agevolare la realizzazione del progetto in oggetto, di
dover procedere alla concessione dell’acconto del 50%;

Visto T'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi
Comunali;

Visto T'art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 (Testo unico delle leggi

sul’ordinamento degli enti locali) in tema di competenze dirigenziali;

Visto I’art. 30 del Regolamento Comunale dei contributi approvato con Delibera

C.C. n. 10/89;
DETERMINA

1. Integrare la Determinazione Dirigenziale n. 3207 del 31.12.2007
autorizzando I’Ufficio di Ragioneria a corrispondere all’Alter Ego
Consulting I’acconto del 50%, pari ad € 6.500,00, mediante bonifico
bancario presso BAPR - IBAN: IT 41 Y 05036 17004 CC0041071196 - ;

2. Fare fronte al superiore pagamento utilizzando la somma gia impegnata
al Cap. 2062.& — Imp. 4793/0% - Giusta Determinazione Dirigenziale n.
3207 del 31.12.2007;~ Ui} 0h€/0%

3. Subordinare il pagamento della restante parte alla presentazione di
rendiconto documentato.




Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Ragioneria




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4°
comma, del TUEL

Ragusa

) SABlLE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in c}élt\ajodiema, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa

llzyzé
L MeESEOT T

(Liciira Gi &?ﬁ&ﬁé}

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione, e cioe dal _7 ¢
008

Ragusa
: . 2008 IL MESSQ,COMUNALE

/so




